    [image: Aquapce.cz]   Aktuální počet návštěvníků
 	bazén:83
	aqua:17
	wellness:20

 
  Teplota venkovních bazénů
 	Sezóna ukončena.

 
  Rychlý kontakt
 +420 461 101 200
 
  Náš Facebook
   [image: ]  
 
 
   Aktuální počet návštěvníků  bazén: 83 | aqua: 17 | wellness: 20  
 
   Teplota venkovních bazénů  	Sezóna ukončena.


 
 
    Menu 	

 
 	 Aktuality 
	 Rozpis drah a bazénů 
	  50m bazén 
 
	  25m bazén 
 
	  Aqua 	 Atrakce 
	 Mokré bistro 

 
	  Wellness 	 Saunování a komory 
	 Lázně 
	 Thajské masáže 
	 Odpočívárna 
	 Wellness bar 
	 Fitness jóga 
	 Wellness pro seniory 

 
	 Fitness 
	 Letní pláž 
	  Plavecká škola 	 Plavání kojenců a batolat 
	 Plavecké kurzy pro děti 
	 Kurzy plavání pro dospělé 
	 Plavání pro seniory 
	 Aqua aerobic 
	 Instruktoři 
	 Pro mateřské školy 
	 Pro základní školy 
	 Příměstské tábory 
	 Narozeninové oslavy 

 
	  Užitečné informace 	 Ceník 
	 Otevírací doba 
	 Jak se k nám dostanete 
	 Jaké platby přijímáme 
	 Narozeninové oslavy 

 

   Aktuální počet návštěvníků
 
 bazén: 83 | aqua: 17 | wellness: 20  
 
   Teplota venkovních bazénů
 	Sezóna ukončena.

 
 
   Rychlý kontakt
 +420 461 101 200
 
 
 
 
   Stránka nenalezena
 Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že je adresa nesprávná, nebo že stránka již neexistuje. Prosím, použijte vyhledávač k vyhledání toho, co hledáte. 
 error 404  
 
 
   
    O nás
 	 O aquacentru 
	 Kontakt 
	 Kariéra 
	 Partneři 
	 Ke stažení 
	 Zpracování osobních údajů 

 
  Co u nás naleznete
 	 50m bazén 
	 Aqua 
	 Wellness 
	 Letní pláž 
	 Fitness 
	 Plavecká škola 

 
  Užitečné informace
 	 Otevírací doba 
	 Jak se k nám dostanete 
	 Narozeninové oslavy 
	 Aktuální teploty bazénů 

 
  Další služby
 	 Dárky 
	 Soustředění 
	 Firemní akce 
	 Reklamní možnosti 
	 Mokré bistro 

 
  Galerie
 	 Fotogalerie 
	 Fotogalerie z akcí 
	 Videa 

 
 
 
    © 2016 Aquacentrum Pardubice. Všechna práva vyhrazena. 
   [image: Aquacentrum Pardubice]  
 
 
 
  Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas. Další informace Rozumím 
 
 